СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25.10.2012
	п. Спирово
	№ 47

Об установлении размера родительской платы за содержание

ребенка в муниципальных образовательных учреждениях Спировского района
Тверской области, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования на 2013 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2006 № 207-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части государственной поддержки граждан, имеющих детей», статьей 52.1 закона Российской Федерации от 10.07.1992

№ 3266-1 «Об образовании», Уставом муниципального образования Спировский район Тверской области,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Установить размер родительской платы за содержание одного ребенка в муниципальных образовательных учреждениях Спировского района Тверской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования:

1.1. в размере 1000 (одна тысяча) рублей в месяц в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, расположенных в п. Спирово Спировского района Тверской области;

1.2. в размере 750 (семьсот пятьдесят) рублей в месяц в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, расположенных в сельских населенных пунктах Спировского района Тверской области.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2013 года.

	Глава Спировского района
	О.И. Локотош